
Afacultad deartes [IIIUniversidad
• Nacional

de Córdoba

EXP - UNC: 0059937/2016

Córdoba, O 1 Ole 2018

VISTO:
La nota presentada por la Coordinadora General del Método Suzuki informando

acerca de los montos pautados para la MatrÍCula 2017 del Método Suzuki de la UNC; y,

CONSIDERANDO:
Que se analizaron los nuevos valores de la matrícula para el año 2017,

Que se ha previsto una adecuación de los precios acordes a la situación económica
imperante,

Que para se estableció la posibilidad del pago en una o en dos cuotas,

Que dichos valores pautados requieren autorización para que puedan ser cobrados
por Caja de la Facultad de Artes a partir del mes de Diciembre 2016,

Que ha tomado intervención el Área Económica Financiera;

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RE S UEL VE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar el cobro de la Matrícula 2017 del Método Suzuki de la UNC de
acuerdo al siguiente detalle:

a) $1.170 en un solo pago con fecha de vencimiento al 31/12/2016.
b) $1.300 en un solo pago con vencimiento el 28/02/2017
c) $1.300 en dos cuotas de $650, con fecha de vencimiento del 28/02/2017 Y

31/03/2017 respectivamente.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese, inclúyase en el Digesto de la U.N.C. y pase
para su conocimiento y efectos al Área Económico-Financiera.

581\


	00000001

